
... 

Dzienn ik Ustaw Nr 127 - 2150 - Poz. 588, 589 i 590 

zastosowanie wynika z rodzaju udzielanych przez ten dom 
świadczeń zdrowotnych . 

3. Zapotrzebowanie placówki handlowej przedsięb iors ­
twa państwowego " Wojskowe Przed siębiorstwo Handlo­
we" , kasyna wojskowego, bufetu wojskowego, hotelu wojs­
kowego, internatu wojskowego oraz w ojskowego ośrodka 
wypoczynkowego może obejmować wyłączn ie leki i mate­
riały medyczne objęte zestawami apteczek pierwszej pomo­
cy w składzie ustalonym w normach branżowych producen ­
tów, a także środki farmaceutyczne i materiały medyczne, 
którymi te jednostki organizacyjne mogą prowadzić obrót 

detaliczny stosownie do przepisów wydanych przez M inistra 
Obrony Narodowej na podstawie art. 47 w związku z art. 31 
ust. 4 ustawy z dnia 10 października 1991 r. o środkach 
farmaceutycznych, materiałach medycznych, aptekach, hur­
towniach i nadzorze farmaceutycznym (Dz. U. Nr 105, poz. 
452 oraz z 1993 r. Nr 16, poz. 68 i Nr 47, poz. 211) . 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Obrony Narodowej : P. Kołodziejczyk 

589 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 13 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzen ie w sprawie przyznawania i wypłaty odszkodowań przysługujących w razie 
wypadków i chorób pozostających w związku ze służbą w Policji, Urzędzie Ochrony Państwa, Straży 

Granicznej i Państwowej Straży Pożarnej . 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r. 
o odszkodowan iach przysługujących w razie wypadków 
i chorób pozostających w zw iązku ze służbą w Milicji 
Obywatelskiej (Dz.U. Nr 53, poz. 345, z 1983 r. Nr 16, poz. 
79, z 1985 r. Nr 20, poz. 85 i Nr 38, poz. 181 oraz z 1989 r. Nr 
35, poz. 192) i w związku z art. 68 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. Nr 94, poz. 
422 i Nr 107, poz. 461 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) , art. 55 
ustawy z dnia 6 kwietn ia 1990 r. o Urzędzie Ochrony 
Państwa (Dz. U. Nr 30, poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 
107, poz. 461 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254), art. 73 ustawy 
z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. Nr 
78, poz, 462, z 1991 r. Nr 94, poz. 422, z 1992 r. Nr 54, poz. 
254 oraz z 1993 r. Nr 12, poz. 52) oraz w związku z art. 59 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86 
i Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 10 marca 1992 r. w sprawie przyznawania i wypłaty 
odszkodowań przysługujących w razie wypadków i chorób 
pozostających w związku ze służbą w Policji, Urzędzie 
Ochrony Państwa, Straży Granicznej i Państwowej Straży 

Pożarnej (Dz. U. Nr 29, poz. 129 i Nr 77, poz. 393) 
w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 10 po wyrazach " dyrektorów biur (równorzęd­
nych) Komendy Głównej Straży Granicznej i ich zastęp ­
ców" po przecinku dodaje się wyrazy "Komendanta 
Granicznej Placówki Kontrolnej Warszawa - Okęcie 
i jego zastępców" oraz wyrazy "Komendanta Oddziału 
Administracyjno-Gospodarczego Komendy Głównej 
Straży Gran icznej i jego zastępców" zastępuje się wyra­
zami " Komendanta Centralnego Ośrodka Szkolen ia i je­
go zastępców", 

2) w pkt 11 po wyrazach "pełniących służbę w Ko­
mendzie Głównej Straży Granicznej" dodaje się wyrazy 
" i Granicznej Placówce Kontrolnej Warszawa-Okęcie", 

3) w pkt 12 wyrazy "Komendant Oddziału Administracyj­
no-Gospodarczego Komendy Głównej Straży Granicz­
nej" zastępuje się wyrazami "Komendant Centralnego 
Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych : A. Milczanowski 

590 
OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 grudnia 1993 r. 

o sprostowaniu błędu. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 
1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej 
Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej 
" Monitor Polski" (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 
420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujący 
błąd : 

W dziale 87 taryfy celnej, stanowiącej załącznik nr 1 do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 1993 r. 
w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 
51, poz. 235) , w Uwagach dodatkowych, w pkt 1 zamiast 
wyrazów "pozycji nr 8706, 8707 i 8708" powinny być 
wyrazy "pozycji nr 8703, 8704 i 8706". 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawn!!, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsi ńska 69/71. P-l . 
tel. 42 -14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" S.A.. Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2707 -1300-S3. , ISSN 0867-3411 Cena 2000 zł 


